ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06.03.2023  № 169-ргл
г. Курск
О награждении наградами Курской области

1. За многолетний добросовестный труд, вклад в развитие системы образования наградить

медалью «За заслуги перед Курской областью»

III степени

ДУРСУНОВУ Любовь Владимировну – начальника Управления культуры, молодежи, физической культуры и спорта Администрации Тимского района Курской области

ПОЛЯНСКОГО Николая Павловича – начальника Управления образования Администрации Тимского района Курской области.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт